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2020 2019 2020 2019
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE $30.526,282.14 $26.506.789.05 PASIVO CIRCULANTE $7.385.480.04 $7.774.878.80
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $19,621,259.98 $15,631,944.73 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $4,784,193.45 $5,173,592.21
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES -$1,109,600.29 -$1,139,778.13 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO $3,779,637.40 $3,779,637.40
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $12,014,622.45 $12,014,622.45 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LA $0.00 $0.00
INVENTARIOS $0.00 $0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO $0.00 $0.00
ALMACENES $0.00 $0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO $0.00 $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS $0.00 $0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O AL $0.00 $0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO $0.00 $0.00
Total de Activos Circulantes $30,526,282.14 $26,506,789.05 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO -$1,178,350.81 -$1,178,350.81

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES AL
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$81.564.679.69
$0.00

$0.00
$71,801,453.29
$8,089,797.12
$63,429.28

$0.00
$1,610,000.00
$0.00

$0.00
$81,564,679.69

$112,090,961.83 I

$81.564.679.69
$0.00

$0.00
$71,801,453.29
$8,089,797.12
$63,429.28

$0.00
$1,610,000.00
$0.00

$0.00
$81,564,679.69

$108,071,468.74

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O Al
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivos

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H;

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAF

$7,385,480.04

$7,774,878.80

$170,750.94 $179.984.07

$0.00 $0.00

$170,750.94 $179,984.07

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$170,750.94 $179,984.07
$7,556,230.98 $7,954,862.87 I

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$104.534,730.85 $100,116.605.87

$4,426,588.86 $31,437,193.06

$94,385,088.14 $62,956,358.96

$5,723,053.85 $5,723,053.85

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 $0.00



