

Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE RAYON SAN LUIS POTOSI

Estado de Situación Financiera

Al 31/ene/2020

Fecha y 12/mar/2020

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera	Ai 5 l/elle/2020			hora de Impresión	02:29 p.m.
ACTIVO	<u>2020</u>	2019	PASIVO	2020	2019
ACTIVO			PASIVO		
ACTIVO CIRCULANTE	\$30,526,282.14	\$26,506,789.05	PASIVO CIRCULANTE	<u>\$7,385,480.04</u>	\$7,774,878.80
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	\$19,621,259.98	\$15,631,944.73	CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$4,784,193.45	\$5,173,592.21
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	-\$1,109,600.29	-\$1,139,778.13	DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$3,779,637.40	\$3,779,637.40
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	\$12,014,622.45	\$12,014,622.45	PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LA	\$0.00	\$0.00
INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00	TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00
ALMACENES	\$0.00	\$0.00	PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS	\$0.00	\$0.00	FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O AL	\$0.00	\$0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	\$0.00	\$0.00	PROVISIONES A CORTO PLAZO	\$0.00	\$0.00
Total de Activos Circulantes	\$30,526,282.14	\$26,506,789.05	OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO	-\$1,178,350.81	-\$1,178,350.81
			Total de Pasivos Circulantes	\$7,385,480.04	\$7,774,878.80
ACTIVO NO CIRCULANTE	\$81,564,679.69	\$81,564,679.69			
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00	PASIVO NO CIRCULANTE	\$170,750.94	\$179,984.07
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A L	\$0.00	\$0.00	CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC	\$71,801,453.29	\$71,801,453.29	DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO	\$170,750.94	\$179,984.07
BIENES MUEBLES	\$8,089,797.12	\$8,089,797.12	DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00
ACTIVOS INTANGIBLES	\$63,429.28	\$63,429.28	PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMU	\$0.00	\$0.00	FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O AL	\$0.00	\$0.00
ACTIVOS DIFERIDOS	\$1,610,000.00	\$1,610,000.00	PROVISIONES A LARGO PLAZO	\$0.00	\$0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS	\$0.00	\$0.00	Total de Pasivos No Circulantes	\$170,750.94	\$179,984.07
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	\$0.00	\$0.00	Total act actives to enculation	,	. ,
Total de Activos No Circulantes	\$81,564,679.69	\$81,564,679.69			
	,*,*******	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	Total de Pasivos	\$7,556,230.98	\$7,954,862.87
Total de Activos	\$112,090,961.83 ■	\$108,071,468.74	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		
			HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	<u>\$0.00</u>	\$0.00
			APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
			DONACIONES DE CAPITAL	\$0.00	\$0.00
			ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONI	\$0.00	\$0.00
			HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO	<u>\$104,534,730.85</u>	\$100,116,605.87
			RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	\$4,426,588.86	\$31,437,193.06
			RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$94,385,088.14	\$62,956,358.96
			REVALÚOS	\$5,723,053.85	\$5,723,053.85
			RESERVAS	\$0.00	\$0.00
			RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS AI	\$0.00	\$0.00
			EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HA	<u>\$0.00</u>	\$0.00
			RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA	\$0.00	\$0.00
			RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAF	\$0.00	\$0.00